
Zarządzenie Nr 8/2015 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 2 stycznia 2015r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 5 z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U.  

z 2014r.  poz. 1863.) - po uwzględnieniu wniosku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

           Upoważniam Panią Agnieszkę Miesikowską – Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

§ 2 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach Urzędu Gminy 

Lubawa oraz Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 

 


